
 

Instrukcja dla szkół/instytucji/zakładu pracy zgłoszenia osób na kwarantannę, 

z kontaktu z osobą, u której wykryto zakażenie wirusem SARS-COV-2. 

 

W celu zalogowania się do formularza zgłoszenia należy wejść na stronę https://www.gov.pl/ i kliknąć 

w pomarańczowy pasek „Koronawirus: szczepienia i ważne informacje” a następnie wybrać ikonę 

„Kwarantanna – zgłoszenie przez formularz online” lub bezpośrednio wpisać link w przeglądarce 

internetowej https://www.gov.pl/web/gov/zglos-kwarantanne . 

 

 

 

 

https://www.gov.pl/
https://www.gov.pl/web/gov/zglos-kwarantanne


 

Wybieramy „Wypełnij formularz”. 

 

W kolejnym oknie musimy wybrać sposób logowania do strony gov.pl poprzez swój Profil Zaufany. 



 

Wybieramy metodę logowania poprzez login i hasło lub bankowość elektroniczną.  

 

Po poprawnym zalogowaniu określamy rodzaj zgłoszenia „Zgłaszam w imieniu instytucji/zakładu” i 

wybieramy dalej. 



 

 

Wypełniamy formularz poprzez uzupełnienie wszystkich wymaganych pól oznaczonych gwiazdką i 

przechodzimy dalej. W polu nazwa wpisujemy nazwę zgłaszanej instytucji, zakłady pracy lub szkoły. 



 

 

W polu stanowisko należy wpisać stanowisko osoby dokonującej zgłoszenia oraz uzupełnić 

wymagane pola i wybrać dalej. 



 

W kolej zakładce formularza wpisujemy dane osoby zakażonej wpisując koniecznie numer PESEL oraz 

datę ostatniej wizyty w celu ustalenia terminu kwarantanny i wybieramy dalej.  

 

W zakładce Osoby z bliskiego kontaktu poprzez przycisk dodaj osobę dodajemy wszystkie osoby  

z kontaktu z osobą zarażoną. Maksymalnie można dodać 60 osób do formularza.  



 

 

  



 

Uzupełniamy wszystkie pola osoby z bliskiego kontaktu i klikamy dodaj osobę w celu dodania kolejnej 

osoby lub wybieramy dalej po wprowadzeniu wszystkich osób. 

 

Na zakładce oświadczenia i zgody wybieramy zaakceptuj wszystko i wybieramy dalej. 

 



 

 



 

 

W oknie podsumowania sprawdzamy poprawność wprowadzonych danych i wybieramy wyślij 

zgłoszenie. 

 

 

Po poprawnym wysłaniu zgłoszenia otrzymamy numer zgłoszenia oraz potwierdzenie przyjęcia 

zgłoszenia wysłane na adres e-mail. 


